АДМИНИСТРАЦИЯ   КАЛМАНСКОГО   РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июня 2015 г.  №  240                                   с. Калманка

О внесении дополнений в постановление администрации Калманского района № 11 от 17.01.2013 года «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Калманского района и ее структурными подразделениями в Калманском районе Алтайского края»
В целях обеспечения дальнейшей реализации Федерального закона от 27.02.20110 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  и на основании Постановления администрации Алтайского края от 08.07.2013 года № 359 «Об утверждении перченей государственных и муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного кона», в том числе в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Калманского района № 11 от 17.01.2013 года «Об утверждении  Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Калманского района и ее структурными подразделениями  в Калманском районе Алтайского края» следующие дополнения, включить в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Калманского района и ее структурными подразделениями в Калманском районе Алтайского края, следующие муниципальные услуги:
1.1. «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ»;

1.2. «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию и ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства, индивидуального жилищного строительства»;
1.3. «Принятие документов, а так же выдача разрешений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»;

1.4. «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;

1.5. «Выдача градостроительного плана земельного участка»;

1.6. «Выдача документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района (Е.В. Бистерфельд).
Исполняющий обязанности

главы администрации района                                              А.Б. Брагин